
ZARZĄDZENIE Nr 32O2 1

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

cL”c_ 2021 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania
czynności kancelaryjnych w Swiętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województe (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 oraz z 2021 r., poz. 1561) zarządza

się. co następuje:

1. W zarządzeniu Nr 20/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2019 roku

w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czymtości kancelaryjnych

w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, zmienionym zarządzeniem Nr 9/2020

z dnia 17 stycznia 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 143 z dnia 23 grudnia 2021 r. wprowadza się

następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 „Kata1og klas wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu

dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Świętokrzyskim Urzędzie

Wojewódzkim w Kiekach”, otrzymuje nowe brzmienie;

2) w załączniku nr 3 .„Wykaz korespondencji nie podlegającej skanowaniu z uwagi na jej treść”

a) uchyla się pkt 34 i 35,

b) po pkt 57 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 58 w brzmieniu:

„.58) odwołania od orzeczeń w sprawie zdolności do czymtej służby wojskowej.;

3) w załączniku nr 4 „Korespondencja nie podlegająca dekretacji przez Dyrektora i/lub Zastępcę

Dyrektora Wydziału (Biura”:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„.5) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

uchwały jednostek samorządu terytorialnego przekazywane przez Wydział Prawny,
Nadzoru i Kontroli,

faktury,

— zaproszenia,

— zgłoszenia do udziału w konkursach, mistrzostwach, zawodach,

protokoły z przeprowadzonych konkursów, mistrzostw, zawodów,



sprawozdania i informacje z przeprowadzonych treningów systemu wykrywania
i alarmowania oraz treningów powszechiiego ostrzegania wojsk i ludności cywilnej
o zagrożeniu uderzeniami z powietrza.

rozliczenia (bilansów) personelu medycznego i zastępczych miejsc szpitalnych,

— aktualizacja danych teleadresowych punktów kontaktowych HNS.

— ostrzeżenia hydrologiczne,

ostrzeżenia meteorobgiczne,

powiadomienia o przekroczeniu poziomu dopuszczalnego dla pyłu zawieszonego
W powietrzu,

pogorszenie jakości wody w wodociągu.

poprawa jakości wody w wodociągu,

komunikaty o warunkowej przydatności wody do spożycia.”.

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

— sprawozdania z realizacji Krąjowego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie,

sprawozdania MPiPS-03,

— meldunkikwartale—MK-1, MK-2,

— sprawozdanie ze składek na ubezpieczenie zdrowotne,

sprawozdanie ze składek na ubezpieczenie społeczne,

— sprawozdanie z działalności CIS,

— sprawozdanie roczne MPiPS-05,

— sprawozdanie z pieczy rodzinnej,

— sprawozdanie ze żłobków,

— sprawozdanie z KIS,

— rozliczenia z resortowych programów (doL asystenta rodzimi, placówek wsparcia
dziennego i bieżącej działałności żłobków).

— Dzienniki Ruchu Chorych (MzSzp3),

— sprawozdania statystyczne,

wnioski o wpis, wpis zmian do rejestru, wnioski o wykreślenie podmiotu leczniczego
z rejestru,

— wnioski o odbywanie szkolenia specjalizacyjnego (poza rejestracją w EZD).

— zaświadczenia do wniosków o odbywanie szkolenia specjalizacyjnego i inne.
dokumenty dotyczące państwowego egzanńnu specjalizacyjnego.

karty szkolenia specjalizacyjnego,

programy dydaktyczne CMKP,

— struktury zobowiązań SPZOZ funkcjonujących na terenie województwa
świętokrzyskiego,

— umowy z konsultantami wojewódzkimi,

— raporty i sprawozdania konsultantów wojewódzkich,

— dokumentacja dot. koordynacji świadczeń wychowawczych i rodzinnych,



— dokumenty dotyczące Wojewódzkiej Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach
Medycznych,”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.
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